
 
 

Příloha č. 2 - Přehled finančních odměn plk. Mgr. Jiřího Pražáka od 1. 6. 2012 – 5. 12. 2012 

 

Měsíc a rok Druh odměny Odůvodnění Navrhovatel Schvalovatel 

červen 2012 Mimořádná odměna  Za iniciativu, vysoké pracovní nasazení značně 

přesahující běžný rámec služby a osobní podíl 

na plnění prioritních úkolů CS v prvním 

pololetí roku 2012 a na zefektivňování výkonu 

kompetencí  v působnosti odboru 02 CŘ a 

podřízených celních úřadů.     

 

vrchní rada  

plk. Mgr. Petr Kašpar 

ředitel 

Celní ředitelství Hradec Králové 

 

vrchní rada 

 plk. Mgr. Petr Kašpar 

ředitel 

Celní ředitelství Hradec 

Králové  

září 2012 Mimořádná odměna  Za iniciativu a výrazný osobní podíl při 

přijímání opatření, koordinaci a řízení 

kontrolních akcí v souvislosti s otravami 

metylalkoholem v ČR. Za příkladnou 

spolupráci se součinnostními orgány. 

vrchní rada  

plk. Mgr. Petr Kašpar 

ředitel 

Celní ředitelství Hradec Králové 

vrchní rada  

plk. Mgr. Petr Kašpar 

ředitel 

Celní ředitelství Hradec 

Králové  

říjen 2012 Mimořádná odměna  Za mimořádnou iniciativu a osobní nasazení 

značně přesahující běžný rámec výkonu služby 

při přípravě a realizaci implementačního plánu 

CŘ Hradec Králové, při koordinaci a řízení 

opatření přijatých útvary v působnosti celního 

ředitelství v kauze METHYL. Za příkladně 

plnění služebních povinností při přípravě 

územního pracoviště v České Třebové. 

 

vrchní rada  

plk. Mgr. Petr Kašpar 

ředitel 

Celní ředitelství Hradec Králové 

 

              brig. gen. 

   JUDr. Ing. Pavel Novotný 

        generální ředitel 

   Generální ředitelství cel  

listopad 2012 Mimořádná odměna  Za   výrazné osobní nasazení a  iniciativu 

značně přesahující běžný rámec výkonu 

služby, při koordinaci a realizaci 

implementačního plánu CŘ Hradec Králové, 

za plnění úkolů při aktualizaci personálních 

map, redislokaci personálních zdrojů, zajištění 

prostor pro některé útvary KCÚ pro 

Pardubický kraj a při  rozdělení technických 

prostředků a DDHM. Za výraznou aktivitu při 

přípravě nových aktů řízení. 

 

 

 

vrchní rada  

plk. Mgr. Petr Kašpar 

ředitel 

Celní ředitelství Hradec Králové 

 

 

               brig. gen. 

   JUDr. Ing. Pavel Novotný 

        generální ředitel 

   Generální ředitelství cel 

 


